CO qui vdcatur Limperc, quem ipsi fratres antca in propria agiieul-

tura lialmeriiiit , absque omni iure tlecimationis , futurum ergo preca-

ventes timoroni vuliimus ar distrido prccipimus, ne aliquis parrocliia-

nus uel officialis noster infestet eos, sed agrum supradictnm, quem

eam decimis suis sub quieta possessione usque ad nos perduxerunt.

Ha cum omni tranquiilitate de cetero eum possideant. £t ut ista

nostra indulgentia rata atque ineonTulsa teneator, oariam hanc sigilli

nostri impressione te.stiumqne ecmacriptione iminiri fecimus. Testes

Sigekartkis archipreabiier et preposiitta ioneü ypoliÜ , Otto pre-

potUus aanefi Florumi, übiem patamensU eeUeranm, Hemneu»

de miUdbaeh piebamu ei paiavientu

ektedem eecMe eanemeus, ülrieue deeamu de taneia agaiha,

Manegüidm de eekonenbuhele, Hemrieue de wixmatmesderf. Mar-

ptardut frnpevita de sancto ypolko et muUi alii.

Datum apnd »ancHan ypolUvm Anno ab inearnatione doroini

MTCCfViijf Ittdietione XBf Anno pontifieatns nostri im? X. Kai. Mai.

OrigiMi auf Pergamtot mit Siegelreal^ im k. k. geb. U. H. u. St. Arebire sa

Wiea.

cccLvm.

wuark, eidkeri dem SHfle Si» FUria» die Saemmpiien eüeer ünitHhamem

mm IFÜNdftef^ v§n der wdUidun OeHdiiäbmHuU tm*

In nomine Sancte et Indinidue Trinitatis Liitpoldm dei gratia

Dux Amtrie et Sfirifj qnia piunim stndinnim prerniiim et renuinerator

est deus, grande nos speranins accumulare noi»is nieritiim apud ipsum,

si ad paccm ac defeosioneni Eeclesiarum dei affcctiune pia efiicaciter

intendamus et eorum preasuram iacturam nostram existimemus, Omni-

bus ebristi fidelibua presentis pagine testimonio dcciaramus, quod noa

Ecciesiam, que domue Saneti Floriani uoeatnr, nobia speeialiter

dilectam uolentea pleoa paee ae libertate gandere omnea iuatieiaa et
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obnoxietates » quibus a ripa dauubii In dem Tal u:^que sursuiii ad

flauium, qui woltay of dem Wienneperge tarn in prediis quam in homi-

nibus prius erat obnoria seculari iurisditioni , que uulgo dicitur Lant-

chericbt, super aramsancti Florian! per oblationem gladii delegauimua

et ipaani Eeclesiain nnaciim adoocatia Prediorum, quedicuntar donune

CeaUet que ad noa iure pertinet apeciali, ibidem pro eterna retrlbo-

tione exeniimua et absolnimiia. Decemimiia ergo, ut ab hae die noatre

constitutioois in antea nulli umquain conprouincialium judicum in bonia

Eecleate ibidem lieeat alieuina placitationis formam babere neque

terminum aut locum Judicialem, qui dincbstat aeu banatat uulgariter

nuncupatur, in prediia constituere memoratia nee ibi nee alibi bominea

Eccleaie aiue Coloaoa aiue pi uprioa aioe Cenaualea ad atandum suo

Judicio pro aliqua causa conpelleTe nee de negociationibna Tel de

uectionihus venalium suorum ratione thelonei, quod Maut Yel Zol dici-

tur, ab eis aliquit exigere. Vnlumus enim, ut omnes cause, que in

Prediis momoratis emerseiiiit, <|ue uel expurgatione ucl pecuniaria

indigent ('ünpositione, ab omni secuiaris Judicis iurisditione tarn integre

sint exempte, ut de ipsis preposilo et eius ofliciario liceat cognoscere

et de cognitis dilllnirc. Qiiod si apparentia furti uel iatrocinij nel ali-

cuius criminis, quod mort dieitur, uel aiicnius maleficii, quod niorten)

malefici exigit, in hominc Eeclesie notorie fuerit deprehensum (sie)

quia huius iudicii exccutionem urdo sacerdotalia sibi non uendicat,

talia maleficus per oflicialem Prepositi uei per eum , quem pro peti-

tione Prepositi illius Eccleaie conatituimus aduocatom, tradatur con-

prouinciali judici condempnandus omni tarnen poaaeaaione ipaiua

malefici tarn mobili quam inmobili aoli Eccleaie conaemata. Taliitm

autem peraonanim inquiaitionem Ofßcialia prepositi tanturo fiidat, jn-

oentos uero a bonia Bcciesie amoueant iafra mensem et in eis prini-

legio suo rennneient et ex tune de Actis eorum non teneator Eceleaia

respondere. Siroiliter si persona aliqua extranea contra bominem

ficciesie coram preposito vel eius ofliebrio pro aliqua causa queri-

moniam deposuerit, si bomo Ecelesie ad exbibendam iusticiam rdielKs

fuerit conquerenti, nctor causam ad eum, eui in defenaionem Eccleaie

uices nosfras conmiserimus, deferat Si uero et ille ad exbibendam

iusticiam rebellis fuerit conquerenti , ex tunc prepositus de tam con-

tumaci homine se postniodum non intromittat. Alias uero quascun-

que caiisas siue peeuniarias sine prediales sine in persona sine in

dampua (sie) banuos videlicet pugnarum, expurgationes oronestjue
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obiienciones scilieet losungo, vberuanch, gaumlos, iiocturnus dolos in

pcrsonis et prediis suis Oniciales Ec-clesie judiciali ordine exequan-

tur. Preterea statuimus, ut nullus iudicuni conprouincialium hominem

Ecclesie alicoius forte reum criminis seu maleßcij uel suspectum in

oppido forensi of dem Winncbci-ge t quod dicitur ad sanctum Petrum,

captinare presumat, sed talem inaleficum pena debita castigandum ab

ofliciale (sie) prepositi pMtalabit et ille jodiei noD negabit inatieiam